PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  20.12.2013                                                                                                                    № 2074
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 12 декабря 2011 года №1115 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, постановляю:
1. Внести изменения в приложение №2  «Перечень администрируемых доходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района в разрезе кодов бюджетной классификации»  к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района  от 12 декабря 2011 года №1115 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района» и читать его в новой редакции (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 17 декабря 2013 года №2038 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Крымского городского поселения Крымского района».

3. Общему отделу (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

4. Организационному отделу (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района П.В.Никоненко.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                              А.Г.Семко